
18/02/2020 

"TODS66.60).11,32rt1S1/111,SV .2.1. 

p j DOS SASTOS ,A.RTIGOS 
Rua Dassulb, kamanO de Sou louzada 

a Desembargador Aramando de Sousa Lousada, 260 Campo de Aviação Acaran-CE 	N" 260 Acieirs6 -CE 
CNPJ: 19.733.865/0001-95 CGF:06.726133-7  IM:  16006 	 CMP4: 19.733.845/0001-93  

COIF:  66.726.133-T 

Jose dos Santos 
CPF:04,3929453-32 RG: 2006019167032 

A Comisso  Permanents  de Licitado da Prefeitura Municipal de Marco 

REF.PREGX0 PRESENCIAL N.4040201/2020 
Origem da licitado: Prefeitura Municipal de Marco 
Tipo de  Licit*:  Menor  Prep  por item 
OBJETO: AQUIS100 DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE INFORMATICA DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MARCO-CE 
Data da Abertura: 20/02/2020 
Notitio:1314 

1 
ITEM  

ESPECWICAÇA0 

(bid  Quant Marta VALOR  UNIT  
(4) 

VALOR  UNIT  (EXTENSO) VALOR TOTAL 
(4) 

VA LOR TOTAL (EXTENSO) 

1 ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS, 4 PRATELEIRAS REGULA VEIS, FEC14ADURA 

(45CMMIOCMX1q5 CM) COR CINZA 
UNID 

I RR 5.58,00 quinhentos e 

cinquenta e três 

reais 

553,00 quinhentos e 

cinquenta e três 

reais 

2 
ARQUIVO DE AÇO ULTRA EM CI4APA 26 COM 4 GAVETAS CINZA 

UNID 1 RR 7c10,00  setecentos e noventa 7q0,00 setecentos e 

reals noventa  rests  

3 
CADEIRA SECRETARIA P ESCRITORIO SEM BRAÇO E GIRATORIA 

UNID 2 Rival 16q,00 cento e sessenta e 

nove reais 

33g,00 trezentos e trinta 

e oito reais 

4 
BIR6 PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS 

UNID 2 Rival 260,00 duzentos e sessenta 

reais 

520,00 quinhentos e vinte 

reais 

5 
CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO E SISTEMA DE EMPILUAMENTO QUE 

PERMITE REDUZIR SEU ESPAÇO OCUPADO. POSSUI ANTIDERRAPANTE NOS  pets  

UNID 12 Favorita 24,610  vinte e quatro reais 

e noventa centavos 

V8%80 duzentos e noventa 

e oito reais e 

oitenta centavos 

6 
CONDICIONADOR DE AR, TIPO  SPLIT,  12.000 BTU/I4,  FUN* SWING, TIMER,  

CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO 

UNID 1 ansul 156ROO 
e noventa e nove 

 

um mil, quinhentos e 

noventa e nove reais 

15clet,00 um mil, quinhentos 

reais 

7 
CONDICIONADOR DE AR, TIPO  SPLIT,  18.000 BTU/14,  FUN* SWING, TIMER,  

CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO 

UNID I  Kilo  21cfci,00 

noventa e nove 
 

dois mil, canto e 

noventa e nove reais 

21051,00 dois mil, cento e 

	 _ 



VALOR DO LOTE:R$10747,70(dez mil, setecentos e noventa e  sate  reais e setenta centavos) 

LOTE II 

g MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO 
UNID I  West's  Pgx-  

58  uhf  
2416,00  duzentos e noventa e 

seis reais 
2c16,00 duzentos e noventa 

e seis reais 
a 

CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA, 300W, USB, BLUET00111 
UNID 1 TRC 436 SIckc/0 quinhentos e 

dezenove reais e 
noventa centavos 

51q,c10 quinhentos e 
dezenove reais e 
noventa centavos 

10 
BEBEDOURO GELAGUA COLUNA DE GARRAFÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO 

UNID I Esmaltec 57V° quinhentos e setenta 
e nove reais 

5761,00 quinhentos e 
setenta e nove 

reais 
11 MESA DE PLÁSTICO QUADRADA BRANCA 70X70 UNID 2 Favorita 51,00 cinquenta e um reais 102,00 cento e dois reais 
12 

QUADRO BRANCO 120010 MOLDURA ALUMINIO 
UNID I Cotiart 135,00 cento e trinta e 

cinco reais 
135,00 cento e trinta e 

cinco reais 
13 FILMADORA SEMI PROFISSIONAL- ESPECIFICAOSES: 8GB;  FULL  ND -  ZOOM  30X 

- WIFI, BATERIA RECARREGÁVEL, ADAPTADOR AC USB, CABO 14DMI MICRO, 
CABO DE SUPORTE DE CONEXÃO USB, GUIA DE OPERAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA 

UNID I  Sony  -cx 440 2450,00 dois mil, 
quatrocentos e 
cinquenta reais 

2450,00 dois mil, 
quatrocentos e 
cinquenta reais 

DE 01 ANO. 

14 GRAVADOR E REPRODUTOR DE VOZ: GRAVADOR E REPRODUTOR DIGITAL DE 

AUDIO, 	DISPLAY 	LCD, 	4GB 	DE 	MEMÓRIA 	INTERNA, 	MICROFONE 

(UNIDIRECIONAL) E ALTO FALANTE INTEGRADOS, CONEX&S DE 3,5MM PARA 
MICROFONE E FONE DE OUVIDO, AUTONOMIA PARA GRAVAR POR AT 	32 
140RAS (COM DUAS PILNAS MAL COMPATÍVEL COM  WINDOWS.  

UNID 1  Sony  418,00 quatrocentos e 
dezoito reais 

41g,00 quatrocentos e  
dezoito reais 

ITEM 

ESPECIFICA* 

Unid Quant  Marca  VALOR UNIT 

(Ri) 

VALOR UNIT  (EXTENSO)  VALOR TOTAL 

(Ri)  

XI 

	

tFA LOR Ft) 	X 	NS 	k  

	

)> 	, 	, 

I  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL  LASER: FUNOES 63:E1SDE  SEGURANÇA  INTEGRATED 
NFC CARD READER, ACTIVE DIRECTORY®, SECURE FUNCTION LOCK, LOCK SLOT, SECURE 
PRINT. IMPRESSX0 EM  PRETO, CÓPIA  E IMPREssg0 DUPLEX  (FRENTE  E VERSO)  COPIA 

UNID  

,— 

1 

_-- 

Samsung 38'67,00 trig mil,  oitocentos  e 
sessenta  e  sete  

reais 

3867,00 

	

k. 	-3 o. 	I-it,' 	4J 

	

trig 	*iamoteitos 
e  sessenta  e  sete  

reais  

	ou.syszparsne....c.......ucznrsaasswaxsumitz.1......nex.o..-smnvata.matzm 

PJ DOS '5.,.`'r0S,ARTIGOS  
Rua DesliMi),  Almaiolo 4e Souse lolizada ;QO Agtoffoó - CE C tip4: 19,731.8.600001-65  

pefti 06,716.113-7 

Rua Desembargador Aramando de Sousa Lousada, 260 Campo de Aviaçao Acaran-CE 
CNPI 19.733.865/0001-95 CGF:06.726133-7  IM:  16006 
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18/02/2020 Paulo ose dos Santos 
CPF:04,3020,163-32 RG: 2006019167032
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Rua Desembargador Aramando de Sousa Lousada, 260 Campo de Aviação Acarad-CE 
CNPJ: 19.733.865/0001-95 CGF:06.726133-7  IM:  16006 

P.1 DOS . 

Rua Dosed, ittaraandoci4ousa 
isr 260 Acetra0 CEj>  

CNPJ: 141.1r33.866/ 
Cart ot, not. 113. 

4, 18/02/2020 Pa o JOSe dos Sant 
CPF:043929455-32 RG: 2006019167032 

EM  WO  DO PC, COM TELA  LCD  TOUCNSCREEM COLORIDO DE 6" TEMPO DE IMPRESSÃO 

DA PRIMEIRA PÁGINA 7,5 SEGUNDOS. VELOCIDADE MÁXIMO DE IMPRESSÃO EM PRETO  

(PPM)  52/50 PMM (CARTA/A4), RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO  (MAXIMA  EM  DPI) Art  

1200 X 1200  DPI.  DIGITALIZA PARA  E-MAIL,  IMAGEM,  OCR,  FILE, FTP, UB,  NETWORK 

FOLDER  (C1FS -  WINDOWS® ONLY), E-MAIL SERVER,  SUAREPOINT®, OH  SERVER  
(SfTP),  CLOUD (WEB CONNECT), EASY SCAN  TO  EMAIL.  FORMATOS (EXPORTAÇÃO) 

JPEG, PDF SINGLE-PAGE/MULT1-PAGE (PDF SEGURO, PDF PESQUISAVEL, PDF/A),  TIFF  

SINGLE-PAGE/MULTI-PAGE, TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX,  XP,  PNG. VOLUME MÁXIMO 
DE CICLO MENSAL 150.000 PÁGINAS, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL 520 FOLHAS, 

CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO CÓPIA DE DOCUMENTOS 80 FOLHAS, 

TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRÁFICO, FUNÇÃO DE IMPRESSÃO 
SEGURA,  WEB CONNECT  GOOGLE  DRIVE/, ONE DRIVE  ®/, VELOCIDADE DA  CPU  

(PROCESSADOR) gOOMNZ MEMÓRIA PATRÃO DE 1GB, INTERFACE DE REDE EMBUTIDA  

WIRELESS  R02.11B/G/N,  GIGABIT  ETNERNETASPEED UB 2.0. 
2  NOTEBOOK  ULTRAPORTÁTIL NA COR PRETA TEXTURIZADO, COM TELA  LED  I4D UNID 2  Dell  47c/cl,00 quatro  WI,  9548,00 nove mil, 

GERAÇÃO DO PROCESSADOR CORE" 13-6006U (2  GU,  CACHE DE 3MB), MEMÓRIA  RAM  

4GB DDR4 2400 M14Z, DISCO RÍGIDO (14D) DE 1000GB (5400 RPM). PLACA DE VÍDEO 

INTEGRADA ND  GRAPHICS  520. PLACA DE REDE WIRELESSTm 1707 802.11 B/G/N + 

BLUETOOTH 4.0 (2.4  GU, ow. am  UNIDADE 6PITICA, BATERIA DE 4 CtLULAS E 40 

W14 (REMOVÍVEL). COM ENTRADA 14DMI 1.4A, 1 UB 3.0, 2 USB 2.0, PORTA DE 

ENTERNET RJ-45 (10/100).  CAMERA  DE ALTA DEFINIÇÃO (720 P) INTEGRADA. TECLADO 

- EM PORTUGUtS (BRASIL). 

vi6 6nlus G flUVØfld 
e nove reais 

quInflehtus e 

noventa e oito 

reais 

3 
PROJETOR MULTIMÍDIA 2.700  LUMENS  

UN1D 1 Acer 2320,00 dois mil, trezentos e 

vinte reais 

2320,00 dois mil, trezentOs 

e vinte reais 

4 

TELA DE PROJE00 RETRÁTIL 200X150 CM 

UN1D 2 Nardelli 4c1c1,00 quatrocentos e 

noventa e nove reais 

eng,00 novecentos e 

noventa e oito 

reais 

VALOR DO LOTE:R$16783,00(dezesseis mil, setecentos e oitenta e tris reais) 
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DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 ÇÇ,  Z 
263, CENTRO, BELA CRUZ - CE 	 o 	 ..r›, 

o RuBRICA : ' 
EMAIL:  carlosjunot@hotmaiLcom  

ECOS 

INFORCOMP — COMERCIO 
-•! 	 RUA SANTA CRUZ 

Ii-

.

i  11 	 CNP..1: 10.628.513/0001-03 

Papelaria e Informática 	FONE: (88) 9.96384050  

PROPOSTA DE P 

PREGÃO PRESENCIAL N° 4040201/2020 DATA: 20 DE FEVEREIRO DE 

À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Marco 

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP — COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
CNPJ: 10.628.513/0001-03 	F1C: 06.374.273-0 
ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA 
BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA N° 2851-7 - CONTA CORRENTE fe 
CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA 	- 	RG: 2001010097340 

2020 As 08:00 HORAS. 

EIRELI - ME 

CRUZ - CE 	- 	FONE: (88) 9.9638-0050 
22.472-3 

- 	CPF: 854.626.323-04 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE INFORMÁTICA 
MARCO - CE. DESTINADO ik SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

LOTE I 
ITEM L

. 
	 PRODUTOS 	 _ UNID. QUANT . MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 
n.MÁRIO  EM AÇO COM 02 PORTAS, 4 PRATELEIRAS 

, ,EGULAvElS, FECHADURA (45CMX90CMX195 CM) COR CINZA 
UND 1 RIVEL R$ 680 00 , 

seiscentos e 
oitenta reais 

R$ 680 00 , 
seiscentos e 
oitenta reais 

2 
ARQUIVO DE  Ago  ULTRA EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS 
CINZA 

UND 1 DM MOVEIS R$ 53000 , 
quinhentos e 
trinta reais 

R$ 530,00 
quinhentos e  taints  
reais 

3 
CADEIRA SECRETARIA P ESCRITOR IO SEM 	BRAÇO 	E 
GIRATORIA 

UND 2 RIVEL R$ 160 00 , 
cento e 
sessenta reais 

R$ 320 00 , 
trezentos e vinte 
reais 

4  BIRO'  PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS UND 2 RIVEL R$ 220,00 
duzentos e vinte 
reais 

R$ 440 
'
00 

quatrocentos e 
quarenta reais 

5 
CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO E SISTEMA DE 
EMPILHAMENTO QUE PERMITE REDUZIR SEU ESPAÇO 
OCUPADO. POSSUI ANTIDERRAPANTE NOS PÉS. 

UND 12 IBAP R$23,50 
vinte e três reais 
e cinquenta 
centavos 

R282,00 
e dois reais 

 

duzentos e oitenta 
 

6  
CONDICIONADOR DE AR, TIPO  SPLIT,  12.000 BTU/H, FUNÇAO 
SWING, TIMER,  CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V. 
GARANTIA  MINIMA  DE 01 ANO. 

UND 1  ELGIN  R$ 1.525,00 
mil quinhentos e 
vinte e cinco 
reais 

R$ 1.525,00 
vinte e cinco reais 

 

mil quinhentos e 
 

7  
CONDICIONADOR DE AR, TIPO  SPLIT,  18.000 BTU/H, FUNÇAO 
SWING, TIMER,  CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM 220V. 
GARANTIA  MINIMA  DE 01 ANO. 

UND 1  ELGIN  R$ 2.390,00 
dois mil, 
trezentos e 
noventa reais 

R$ 2.390,00 
dois mil, trezentos 
e noventa reais 

8 MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO UND 1 YOGA R$ 450,00 
quatrocentos e 
cinquenta reais 

R$ 450,00 
quatrocentos e 
cinquenta reais 

9 CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA, 300W, USB, BLUETOOTH: UND 1 SUMAY R$ 650,00 
seiscentos e 
cinquenta reais 

R$ 650,00 
seiscentos e 
cinquenta reais 

10 
BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFAO, GARANTIA 

seiscentos
MÍNIMA 

	reais UND 1 ESMALTEC R$ 600,00 R$ 600,00 seiscentos reais 

11 	, _ MESA DE PLÁSTICO QUADRADA BRANCA 70X70 UND 2 IBAP R$ 46,00 
quarenta e seis 
reais 

R$ 92,00 
noventa e dois 
reais 

12 
, 

QUADRO BRANCO 120x90 MOLDURA ALUMINIO UND 1 SOUZA R$ 85,00 
oitenta e cinco 
reais 

R$ 85,00 
oitenta e cinco 
reais 

13 

FILMADORA SEMI PROFISSIONAL- ESPECIFICAÇOES: 8GB;  
FULL HD  -  ZOOM  30X — WIFI, BATERIA RECARREGAVEL, 
ADAPTADOR AC USB, CABO HDMI MICRO, CABO DE SUPORTE 
DE CONEXÃO USB, GUIA DE OPERAÇÃO, GARANTIA MiNIMA 
DE 01 ANO. 

UND 1  SONY  R$ 2.350,00 
dois mil, 
trezentos e 
cinquenta reais 

R$ 2.350,00 
dois mil, trezentos 

 
e cinquenta reais 

 

14 

GRAVADOR E REPRODUTOR DE VOZ: GRAVADOR E 
REPRODUTOR DIGITAL DE  AUDIO, DISPLAY LCD,  4GB DE 
MEMÓRIA INTERNA, MICROFONE (UNIDIRECIONAL) E ALTO 
FALANTE 	INTEGRADOS, 	CONEXÕES 	DE 	3,5MM 	PARA 
MICROFONE E FONE DE OUVIDO, AUTONOMIA PARA GRAVAR 
POR ATÉ 32 HORAS (COM DUAS PILHAS  AAA),  COMPATÍVEL 
COM  WINDOWS  

UND 1 KNUP 

.. 

R$ 300,00 trezentos reais R$ 300,00 trezentos reais 

TOTAL DO LOTE _, 	R$ 1.694,00 

1 	 dez mil, seiscentos e noventa e quatro reais 

., 



LOTE H 
ITEM PRODUTOS UNID. QUANT1 MARCA VALOR UNITARIO VALOR  TOT  , 

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: FUNÇÕES B3:E15DE 
SEGURANÇA  INTEGRATED  NFC  CARD READER,  ACTIVE 
DIRECTORY®, 	SECURE 	FUNCTION 	LOCK, 	LOCK SLOT, 

,:.•c°„D.  

•-„ 0 	( ) ..-  

-PÇ/N  

,,'-6LL  
SECURE 	PRINT. 	IMPRESSÃO 	EM 	PRETO, 	CÓPIA 	E 
IMPRESSÃO  DUPLEX  (FRENTE E VERSO) COPIA SEM USO DO RUBRICA-4  ()   01  
PC, COM TELA  LCD  TOUCHSCREEM COLORIDO DE 5" TEMPO 
DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA 7,5 SEGUNDOS. 
VELOCIDADE MÁXIMO DE IMPRESSÃO EM PRETO  (PPM)  52/50 
PMM (CARTA/A4), RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO  (MAXIMA  EM  
DPI)  ATE 1200 X 1200  DPI.  DIGITALIZA PARA  E-MAIL,  IMAGEM,  
OCR,  FILE, FTP, USB,  NETWORK FOLDER  (CIFS -  WINDOWS® 
ONLY), E-MAIL SERVER,  SHAREPOINTS, SSH  SERVER  (SFTP), quatro mil, quatro mil, 

1  CLOUD (WEB CONNECT), EASY SCAN  TO  EMAIL.  FORMATOS UND 1  BROTHER  R$ 4.990,00 novecentos e R$ 4.990,00 novecentos e 
(EXPORTAÇÃO) JPEG, PDF SINGLE-PAGE/MULTI-PAGE (PDF noventa reais noventa reais 
SEGURO, 	PDF 	PESQUISÁVEL, 	PDF/A), 	TIFF 	SINGLE- 
PAGE/MULTI-PAGE, TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX, XPS, PNG. 
VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 150.000 PÁGINAS, 
CAPACIDADE 	DA 	BANDEJA 	DE 	PAPEL 	520 	FOLHAS, 
CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO COPIA DE 
DOCUMENTOS 80 FOLHAS, TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO 
LASER ELETROFOTOGRÁFICO, FUNÇÃO DE IMPRESSÃO 
SEGURA,  WEB CONNECT  GOOGLE DRIVETut,  ONE DRIVE  0/, 
VELOCIDADE DA  CPU  (PROCESSADOR) 800MHZ MEMÓRIA 
PATRAO DE 1GB, INTERFACE DE REDE EMBUTIDA  WIRELESS  
8,02.11B/G/N,  GIGABIT  ETHERNET,HISPEED USB 2.0.  

NOTEBOOK  ULTRAPORTÁTIL: NA COR PRETA TEXTURIZADO, 
COM TELA  LED HD  (1366X768) DE 14 POLEGADAS COM 
ANTIRREFLEXO, TAMPA NA COR PRETA. 6' GERAÇÃO DO 
PROCESSADOR GOREN 13-6006U (2 GHZ, CACHE DE 3MB), 
MEMÓRIA  RAM  4GB DDR4 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO  (HD)  DE 

2 
1000GB (5400 RPM). PLACA DE  VIDEO  INTEGRADA  HD  

UND 2 POSITIVO R$ 2200 00 , 
dois mil e 
..  R$ 4400 00 , 

quatro mil e 
GRAPHICS  520. PLACA DE REDE  WIRELESS  Tm 1707 802.11 
B/G/N + BLUETOOTH 4.0 (2.4 GHZ, 1X1). SEM UNIDADE 

duzentos reais quatrocentos reais 

(5PITICA, BATERIA DE 4 CÉLULAS E 40 WH (REMOVÍVEL). COM 
ENTRADA HDMI 1.4A, 1 USB 3.0, 2 USB 2.0, PORTA DE 
ENTERNET RJ-45 (10/100).  CAMERA  DE ALTA DEFINIÇÃO (720 
P) INTEGRADA TECLADO — EM PORTUGUÊS (BRASIL). 

3 PROJETOR MULTIMIDIA 2.700  LUMENS  UND 1 EXBOM R$ 1.600,00 
mil e seiscentos 
reais 

R$ 1.600,00 
mil e seiscentos 
reais 

4 TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 200X150 CM UNID 2 SUMAY R$ 550,00 
quinhentos e

R$ 
cinquenta reais 

1.100,00 mil e cem reais 

TOTAL DO LOTE R$ 12.090,00 

I 	 doze mil e noventa eais 

Valor Global da Proposta: R$ 22.784,00 (VINTE E DOIS MIL, SETECEN OS E OITENTA E QUATRO REAIS). 
—Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

razo de Entrega: 02 (dois)  dies  contados do recebimento da Ordem • Compra. 

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclus s todos os tributos, encargos trabalista, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, cust,  demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 

Marco - CE, 20 de fevereiro de 2020. 

Carlos Junot Moraes Si eira 

Sócio-Gerente 
CPF N°854.626.323 4 

ri 0.628.5i 3 -001-011 
INFORCOMP•COMÉRCIODEMATERIA ESERVIÇOSEIRE11.11E, 

Rua Santa Cruz, n' 263 Centro 
CEP 62.570-000 -  Bel  Cruz • CeaTit 

L 	CGF: 06.37 .273-0 	.1 


